PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 016/2024

Processo Administrativo nº. PA053010/2024
Contrato nº 032201/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: CAMP CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA.
CPF/CNPJ: 02.299.834/002-56
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 22 de janeiro de 2024, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE nº. 002/2024.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: Contados a partir de 01 de novembro de 2024.
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO, PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E
TRIBUTARIA COM ÊNFASE NA ÁREA PREVIDENCIÁRIA.
BASE LEGAL: Artigos 137, VIII e 138, inciso I, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 01 de novembro de 2024.